
dj05102

djeco karty zvířecí rodinky 

Nejmladší hráč začíná. Hraje se po směru hodinových
ručiček. Každému hráči rozdáme po 8 kartách. Zbývající
karty necháme v paklu uprostřed. Hráči si rozdělí karty

do „rodin“. Poté první hráč požádá o zvíře do své
nejpočetnější rodiny anebo hraje podle svého výběru
(musí mít alespoň jednu kartu z této rodiny). Příklad:

hráč požádá např. nosorožce z africké rodiny, dotázaný
mu buď tuto kartu dá a první hráč ho přehrává,

pokračuje a žádá o další kartu, nebo hraje dle svého
výběru.

Pokud hráč požádá o kartou, kterou dotazovaný nemá,
musí hráč líznout kartu z balíku. Následuje další hráč,

který žádá o kartu libovolného hráče. Pokračuje se stále
dokola, dokud nemá hráč 6 karet ze stejné rodiny –
řekne “rodina“ a položí karty před sebe. Hráč může

okamžitě začít hrát znova a požádat o novou kartu. Hra
končí, jestliže každá rodina je kompletní. Vyhrává hráč s

největším počtem rodin.
Hra je určená pro 2-4 hráče od 6 let. 


